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God fortsättning på år 2025!  
 
 

Medlemsavgift 2025 
Medlemsavgiften i Fackförbundet Jyty är 1,32% av den beskattningsbara lönen. Det enklaste sättet att 
sköta medlemsavgiften är att ge arbetsgivaren fullmakt att sköta innehållningen av den. Om arbetsgi-
varen inte kan sköta innehållningen sköter medlemmen själv om att medlemsavgiften blir betald. Den 
som har oavlönad ledighet ska via Jässäri meddela om det till förbundet. Det är viktigt för att med-
lemskapet ska hållas i kraft även under den oavlönade tiden. Medlemsavgiften för oavlönad tid är  
7 €/månad och betalas enligt de instruktioner man får från förbundet. Frimedlemmar, beväringar och 
civiltjänstgörare är helt befriade från medlemsavgift. Studerandemedlemmar som ansluter sig första 
gången till Jyty är också befriade från medlemsavgift. För föreningens pensionärs-medlemmar är 
medlemsavgiften 36 €/år och betalas enligt den faktura som medlemsansvariga skickar ut. 
Nytt är att nya medlemmar får sin anslutningsmånad gratis, dvs. ansluter man sig tex. mellan 1.2 – 
28.2 så betalar man ingen medlemsavgift för februari utan den betalas först fr.o.m. mars månad. 
Passa på att värva nya medlemmar nu! Det kan enkelt göras via förbundets hemsida och verktyget för 
att rekommendera Jyty-medlemskap. Rekommendationen kan med hjälp av verktyget skickas per 
Whatsapp eller e-post. Länk till verktyget: Jyty - Suosittelu 
 
 

Aktivitetspenning 2025 
I årets budget har reserverats medel för aktivitetspenning till 200 medlemmar. 
Aktivitetspenningen är 40 € för arbetande medlemmar och 20 € för pensionärsmedlemmar. Innan 
man ordnar sin aktivitet anhåller man om den på den blankett som finns på föreningens hemsida. Ak-
tivitetspenningen är tänkt för aktivitet i grupp på minst 2 personer. Den kan genomföras när medlem-
sansvariga har godkänt den. Efter att aktiviteten är utförd redovisar en person i gruppen till kassören. 
Länk till ansökan om aktivitetspenning: https://forms.office.com/r/VPv7v5nX2C 
 
 

Svenska Österbottens Jyty = prisbelönad förening 
Vår förening belönades under föreningsdagarna i Tuuri 8 – 9.2.2025 med heders-
diplom och ett presentkort till Jytys utbildning och ordförande Kenneth Nickull fick 
hedersomnämnande för det fina arbete han gjort och gör för föreningens bästa.  
 
 

Jyty växer 
Det blev nyligen klart att SPAL ansluter sig som ny förening i Fackförbundet Jyty fr.o.m. 1.3.2025. SPAL 
är räddningsbranschens förbund och representerar räddningsverkens, första vårdens och nödcen-
tralernas personal. SPAL blir den klart största föreningen inom Jyty. 
 
 

Vårmöte och medlemsresa 
Vårmötet hålls i år i samband med en medlemsresa till Umeå 26 – 27.4.2025! Mera inform-
ation och anmälningslänk kommer snart så håll utkik efter det i din e-post!  
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Aktuellt på kollektivavtalsfronten 
Inom UKTA del G (Lärare inom småbarnspedagogiken) kom-
mer nya lönetillägg fr.o.m. 1.3.2025 som kallas behörighetstillägg. Storleken på tillägget är 15 € för 
behörighet som lärare inom småbarnspedagogik och 37,88 € för pedagogie magisters examen. 
Samma person kan få båda tilläggen.  
 

I AKTA kommer ett nytt nivålönesystem för kommunsektorns arbetstagare. 
Förhandlingarna om förnyelse av lönesystemet inom kommunsektorn har avslutats. I kommun-sek-
torns allmänna tjänste- och arbetskollektivavtal AKTA kommer ett nytt nivålönesystem, som ersätter 
systemet för bedömning av uppgifternas svårighetsgrad och redan från 1.2.2025. 
För varje lönegrupp finns färdigt fastställda kriterier, vilka när de uppfylls medför att arbetsgivaren 
måste höja uppgiften till nästa lönenivå. Varje lönegrupp har minst tre olika nivåer A, B och C. Lokalt 
kan man lägga till kriterier, så på lokalt plan finns fortfarande redskap att förbättra löneutvecklingen. 
Nivålönesystemet innebär inte sänkt lön för någon. Nivålönesystemet ska tas i bruk senast 1.10.2025. 
 

Tilläggsinformation finns på KT:s sidor: Nytt lönesystem för kommunsektorn 
I KT:s cirkulär 3 och 5/2025 finns mer noggrant förklarat vad förnyelsen innebär och hur verkställan-
det ska gå till. Jyty arrangerar fortbildningar om nivålönesystemet för förtroendemän och andra lokala 
aktörer i början av året. Det första tillfället hölls 5.2 och där deltog flera förtroendemän från vår före-
ning. 
 

Rese-ersättningar och de flesta dagtraktamenten har stigit en aning 1.1.2025. Den vanliga km-ersätt-
ningen för personbil är nu 59 cent/km. Mera information om de rese-ersättningar och dagtraktamen-
ten som gäller inom kommunbranschen hittar du i KA:s cirkulär 17/2024: KVTES matkakustannukset 
 
 

Information från styrelsen gällande lokala avtal 
Styrelsen beslöt på sitt senaste möte att ge fullmakt till huvudförtroendemännen att ingå och un-
derteckna lokala avtal i föreningens namn. Oftast är det ju så att den lokala huvudförtroendeman-
nen är mera inkommen i ärendet än vad styrelsen är. Om huvudförtroendemannen av någon anled-
ning så önskar så kan styrelsen godkänna lokala avtal. Undertecknade lokala avtal ska alltid skickas till 
föreningen via svosterbottensjyty@outlook.com och till förbundet via paikallissopimukset@jytyli-
itto.fi  
 

Kom ihåg att hålla dina kontaktuppgifter, anställningsuppgifter mm uppdaterade i Jässäri!  
Man loggar in till Jässäri med nätbankskoder eller mobilcertifikat. Inloggningen till Jässäri finns på för-
bundets hemsida: https://jytyliitto.fi/sv/hemsidan/  (Logga in i E-tjänsten). 
 
Föreningens hemsida hittas här: https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/ 
Följ också föreningen på Facebook och Instagram. 
 
Kontaktuppgifter till funktionärerna finns på föreningens hemsida. Kontaktuppgifter | Svenska Öster-
bottens Jyty (jytyliitto.net) 
 
Föreningens faktureringsadress 
Svenska Österbottens Jyty rf 
c/o Larsmo kommun, Camilla Nynäs  
Norra Larsmovägen 30 
68570 LARSMO 
camilla.nynas@larsmo.fi 
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